A. Di. Pt., Ep. 10, 409

cione expensarum et fatigatum [nie  
podano sumy.]

115

Vronye

Nur. (1487)

Discretus Urbanus minister eccl. in  
Nur asseruit se citatum ad instanciam  
honorabilis Andree ob. plebani in V.

A. Dj. Pī, Ep. 11, 22<sup>v</sup>

2120

Nur

Wronie

(1487)

Honoralibis Jacobus prepositus in  
Sozepankowo obligatur discreto Nico-  
lao de W. dare servitium scole in  
Sozepankowo pro sequenti anno  
et si valebit, extunc ad 3 annos,  
ratione huius, quia ipsum expulsit  
de dicto servitio presenti anno et  
hoc debet dare.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 277

491

Vronye  
Martinus de Godleso, pa-  
rochia in V., dicam cere  
debet dare.

A. Sj. Pt., Ep. 11, 60

Nur

Wronye

(1493)

Nobilis Martinus Godlewsky advocatus  
 in W. recognovit, quia  $1\frac{1}{2}$  mansum  
 facius sue advocacie, quam habet in W.,  
 cum omni iure, proprietate et dominio etc.,  
 nichil pro se et suis successoribus usurpan-  
 do in eadem advocacia, honesto Stanislao  
 Vithek de Raczny pro  $22\frac{1}{2}$  sexag. ven-  
 didit, petens eandem vendicionem per epis-  
 copum Ploc. recipere.  
 Et episcopus eandem vendicionem admisit.

A. D. J. P. Ep. 15, 71

/

Item idem Martinus Godkowsky post 1 kne-  
tionem in  $\frac{1}{2}$  manso residentem per 4  
tabernas et 2 ortulanos censum tollit et  
diem septimanatum iuxta consuetudinem labo-  
rabunt usque ad solutionem totalem die-  
tamm pecuniarum.

New.

## Wronye Parva

(1496)  
Martinus de W.P. arbiter in causa inter  
venerabilem Johannem de Sokolovo canoni-  
cum Polth. possessorem ville Chmyelewo ex  
una et nobiles heredes in Gaczkovo ex altera  
partibus.

A. D. J. P. I., Ep. 15, 57<sup>v</sup>-58

397

Wronye

Nur

(v. 1497)

Nob. Alb. de Zalusky fideiussit pacem  
hominibus de W. a se et Mathia patre  
ac Stan.<sup>o</sup> fratre, quod ~~en~~ neque per se,  
nee per aliquos submissas personas nocebit  
eis sub pena vallata 50 sexag.

A. D. J. P. T. 15, 121<sup>v</sup>

Wronye

Nur /

(1497)

"diser. Alb. de Zaramby succentor in W. -- contra  
diser. Anas. ministrum ecclie in W. -- proposuit,  
quomodo ipse scilicet deservitum ratione servicii  
succentoriatu dare censat -- succentor dixit,  
quod ipse minister dabit tibi 10 gr. ratione ser-  
vicii, antequam eum citare procurant. -- ipse  
succentor probet contractum .. "

Adj. Pö., Ep. 15, 125 v

Wronze

Nur/

(14.97)

bonestas Stan. J. Hukovic de Rosne, adv.

in W. 1½ mansum ibid. in W. sue advocacie

in distr. Nurensi nob. Martino de minori Sklodi

pro 22½ sag. in 2 q. vendidit. prout in privo

originari lacius continetur.

ADj. PC, Ep. 15, 128v

269

Stronge

Nov

(1500)

Labar. Simon Faber de V. fuit separatus  
cum uxore sua Catharina de ~~Trossy~~

Q. d. P. Ep. 16, 92v

Nur/  
(1502)

Wronye

1. testis

nob. Mathias Goblewski de parva W. etatis dX ann.  
audivit a germano suo Joh<sup>e</sup>, quod nob. Alb. et Jac. de  
Zaluski ad Joh. Nagorka tabernatorem in Wr. acco-  
dentes, reperto Stephano<sup>o</sup> et die<sup>o</sup> Thwarosny [kmetoni-  
bus episcopalibus] <sup>de W.</sup> ipsos insectati sunt, qui ad alium  
tabernatorem discesserunt videl. ad Thomam filium  
Clementis et ibid. quartale cervine biberunt (quos  
dicti vocale, vultaverunt). Refo. Bursa kmetio de W.  
2 testis nob. Joz. Goblewski, fuit invitatus ad baptismalia  
ad Joh. Masra ibid. in W.

A D<sup>o</sup> P<sup>o</sup>, Ep. 179, 8<sup>o</sup>

x) = ad tabernatorem  
pleboni dictum Gorka  
3) steph. = gener Petri Bursa  
lab. Han. Nowakowyc kmetio de W.

557

Nir

Wronie

/1503/

In causa decimarum ville Lezniewo inter Jeronimum Harinek canonicum ploc. et Nicolaum in W. plebanum decretum fuit Jeronimum ex nowa radice et Nicolaum ex agris predialibus decimas in villa Lezniewo tollere.

A. Dj. 41. Ep. 16, 183v

191

*Nur*

Wronye

/1503/

Sentencia, quod decima in bonis Zabykowo ad ecclesiam parochialem in W. pertinere debet, confirmata fuit

A. Dj. Pł. Ep. 16, 197v

787

Wronye

NW

(1508)

Episcopus exemit a Joanne Sklod advo-  
cato in W. unum cum medio mansum advo-  
cari ipsius in W. pro 20 sexag.

Q. di. Pr. Sp. 16, 278

Tronze

Nur / Andrejow  
(1508, 1509)

Matrías de Byshki viccar. eccl. par. s. dnr  
legat testamentariorum sermone Jacobi de  
Worgine, qui sunt apud circa plebanum  
Cleakowski, ecclie ad w.

~~memorie jaco par.~~

Paw. Godlewo W.,

Publ. - kst. 1. 383

Wronye

Nms/

(1508, c. 1517)

Capitulum cousensit, ut decanus  
 Polthoviensis habeat decimam in Mo-  
 kra Dambrova clavis Viskoviensis,  
 si et in quantum 4 sexag. in  
 redemptionem advocaciarum W. et  
 Brok per eum expositam.

A.Dj. P., AKD 50, 93

B.N. Mikrof.

Wronye

(1509)

" discr. Paulus de Lessne Zaramby vicarius in W.  
nomine honeste *Jaragar.* sororis sue -- renunciavit  
iuri liti et cause nob. Martino de Nyenalthy et tes-  
tibus periuris -- "

A Dj, Pł. Ep. 6, 53

Wrongl

Nur

(1511, 1511)

in W. in curia plebanus coram me Nic<sup>o</sup> de Hussion  
publico aplice auct. ~~et~~ et curie r. d. epi Plo. notario  
-- hon. Nic. pleb. in W. constituit (procurator) ad re-  
signandum capellam suam in W. -- intuitu debili-  
tatis me et insecuritatis (pro ~~W~~ Wronbriem ~~W~~ Wronbriem  
me pensji). presentibus r. hon<sup>o</sup> et discretis Swedo-  
rio de Waldpelue eadem qua supra auctoritate notario  
publico, Jac<sup>o</sup> de C<sup>e</sup>threy, Paulo de Dyessne [?], Thoma  
de Dodoluf vicariis et ministro ecclie r. in W. --"

ADJ<sup>PT</sup>, Ep. 6, 219

Wronye

not. Stan. de Zaluzki de parochia v.

N. w. Andrej  
(15 [12])

x wpał s'itkowie wstrzygnęli

P. utt. test. 1.33<sup>o</sup> zist w. i 2. N. w. Andrej<sup>par</sup>

cate jest i wrona (kakt/wrona) oraz (Zaluzki  
Zaluzki/Kowale  
a wiec obwiesiono wesciste, ale rang nie  
zakr., bo<sup>x</sup> inny archidiaconat

Vronye

Nur/

(1512)

leonardus de campyze debuit facere  
circa magnam hostiam  
ambitum ab babynyea ut in v.

[in ed. par. Zaramby]

Quot. Hist. 1, 175

Wronze

Nov (1513)  
81

" In causa discip. Ambrosii de Kzechowo clerici  
contra discip. Jeronimum actus presb. et missus-  
trum eccle in W. -- quomodo ipse anno preterito  
ante festum s. Michaelis conveniens cum nobi in  
coadiutorem pro 40 gr. ipsum subhumaniter cultro  
ad scapulas percussit et a servicio alienavit,  
clericum ordinatum. -- "

Ad J. P. C., Ep. 7, 177.

Wronye

Nur

I

(1514)

Teste, honor. Thome plebani in w. in causa deci-  
marum post 2<sup>is</sup> mannos in Luzszynowo

1. testis nob. Stan. de Luzszynowo, etatis 60 anni  
" a tempore memorie sue semper decima de eisdem  
manis proveniebat plebano in w. -- Tandem dñs  
olim Anna Karynkowa emerit eisdem mannos  
apud vilas de Luzszynowo, contiguos agris  
Nyankowo, quos mannos distribuit inter kmetho-  
res suos de Nyank. cum eisdem propterea auc-  
to. (emerit) -- a 20 annis, si bene memint. Postquam  
vero illi agri sunt coniuncti cum agris kmetho-

ADJ. P. C.; Ep. 149, 206 num de Nyankowo,  
/.

decima eciam cepta est tolli per factores  
res domi ad mensam episcopalem pariter cum decima  
Myanowska. Adiecit tomalem, quod olim dicitur  
pleb. in w., moderni plebani predecessor. litigabat  
pro eadem decima coram officiali Polth. et fuit  
victor, et tollebat post illam victoriam semel et  
eadem decima donata fuit in gratiam dno dno  
flarynek, qui eandem decimam plebano dare no-  
tebat, et plebanus sicut homo pauperis cum eodem  
iterum litigare voluit.

2. Testis dicitur sicut vicar. in w. . . a 30 an-  
nis c. v. . . Testis existens minister decimabat  
eadem decimam sepius pro plebano in w. et  
postquam dno omni flarynkowska eandem de man-  
sus emit et convinxit cum agris tomethonorum  
[c. d.]

Wronze

Nur

(1514)

II

[c. d.] iustam in Nykanows, decima eorum  
cepta est tolli pariter cum Nykanowensi pro  
factores d. epi. Et pleb., omni Nic., litigabat  
pro eadem. -- fuit victor et tollebat eam sevel  
Tandem dñs Hartynski, eiusdem decime in gra-  
ciam possessor, noluit plebano dare decimam,  
dicens: si plebanus vult habere hanc decimam  
experiatum mecum inoe. Et pleb' tanquam Romo  
pontificus, iterum litigare noluit. et per negli-  
gentiam suam illam decimam amisit.

Ad J. P. Ep. 149, 206

Wronye

Nwt/

(1514/)

Thomas de Tharnew, pub. in W.  
vicar. [prop] Ploc.

A Dj Pt Ep. 2, 38.

Vronze

NW

(1514)

d. Thomas Verancarius rev. mi [= epi] et  
pleb. in V. , familiaris : honest. Felix  
de Lesnydol

Putz. Vest. 1, 217

Wroblewo Nur / [urjew] (1516)

in presentis officii -- contra omnes et singulos  
hominibus villarum w. domini Stiborin, et Krysztopa-  
nowo domini Krysztopanowski, Dmochy eyelony  
grand domini Stiborin Trabygkai -- Ex adverso  
comparuerunt nobiles et domini dictarum villarum  
et allegauerunt habere libertates ad loca sua dic-  
tas villas, a ducibus concessas -- mediocris sigillo  
sigillatis probauerunt. Ex adverso proant. officii  
allegauerunt dices duxatant dedisse libertatem  
a censibus et procentibus eorum et non a solu-  
cione decimarum vel procentuum ecclie --. Et dicit  
A. D. J. P. A. Ep. 2, 113 -- ea certis causis ~~probauerunt~~

grana) . . . Toulon idem pro. . . omnia . . .  
habetores de villa Trogas alia Thysia ad parochiam  
Belianis Pysky visitanda necton . . . side ville d'onde  
regem domine Crysta . . . peunt et detinent eos  
contempnati ad solacionem sine, quoniam demum  
taxavit et molliavit ad 40 gr. de quolibet mense

\* plenon contra hactores ville domine  
~~removenda~~ Komorowska }

Wronze

Nunt

(1516)

Testes in causa testamentaria olim plebani de W.  
discr. Paulus de W. et nob. Nunt. de Przesedryca-  
ko

A. Df. PC, Ep. 179, 238v

Wronze

Nur/

(1516)

" promotor disc. Felice clavigeri Res. in dno --  
contra us. Han. Jablonowski -- induxit sedes dis-  
cretos Petrum ministrom et Paulum succedentem  
ecclie. pass. in W. -- "

ADJ-PC, Ep-2, 128

Wronye

Nur / (1516/

Testes Felici clavigeri reverendissimi.

1. testis dicit. Petrus minister ecclie paroch. in W.  
" ~~et~~ interrogatus, si quid nbi constaret, quod  
ipse Felix mutuasit nob. Stan<sup>o</sup> Jablonowski 50gr.

(in domo testis ~~et~~ idem Jablonowski se datum  
promiserat. quam primum equos. quos venatus habu-  
it. venderet "

2. testis dicit. Paul succentor in W.

A. Dj. P. C., Ep. 179, 249.

Wronye

~~later~~<sup>2</sup>

(1517)

in ultra w. in domo hon. e. joannis vicarii

in w.

~~all move to sur / s.~~

(bo tamto bytai Wrona)

Putt. text. 1.327

Now / ~~Wroclaw~~

Wronye

(1519)

In ecd. col. Polthov. una scolastria  
 una custodia ac una cantoria exist-  
 terent; ac scolastrie in Dzierzenino,  
 custodie in Zlotoria ac cantorie in W.  
 pro earum dote ecclesie parochiales Ploc.  
 diocesis perpetuo unirentur ita, ut in  
 Dzierzenino scolasticus, in Zlotoria cus-  
 tos et in W. cantor - parochialium  
 ecclesiarum moderni rectores dicte  
 ecclesie Poltoviensis ex nunc existant.

Arch. Kon. hist. I, Kol. Put. I, 8

in ronge

Nur

(1520)  
<sup>6<sup>ty</sup></sup>

"honestus Gregorius campanista civis Ploz. -- obligavit se infra hinc et festum SS<sup>ss</sup> extradere d. Thome de Jarnow plebano in in ronge campanam, pro qua dudum se solutionem recepisse confessus est, que campana debet esse talis, quod inata quantitate semeris seu metalli comendari [u] ab omnibus possit, et in ea debet fieri textus, quem voluerit ipse d. Thomas habere --"

ADJ PT, Ep. 2, 551

Wronie

Nur

(1522)

"Testes super violencia cimiterii in V.

1. Testis discor. Joan. de Pomnychowsz coadiutor  
ecclie in V. -- annorum ut apparet 20 c. v. u. -- de vio-  
lencia per nobles Alb. Jablonowsky et Petr. Cricosroviu  
in bonis ecclie et cimiterii facta deponit testis, quod vidit,  
quando nob. Petr. Cric. vulneravit -- discor. Albertum orga-  
nistam et rectorem Scholl in via ea opposit cimiterii --  
Jandem minister scholl, postquam fuit vulneratus, ad cam-  
panam pulsavit; post hoc intraverunt cimiterium arma-  
ta manu cum gladius, baculis, -- audierit ex ore adole-  
centis eiusdem scholl, -- quod in cimiterio <sup>unius</sup> est vulneratus  
-- 2. Testis discor. Joan. de V. -- annorum ut apparet 18  
c. v. u. -- de violencia per nobiles Albertum Jablonowski et  
Petrum Cricosroviu -- vidit, quando do prefatus Petrus Cric.  
AD: PT., Ep. 204, 143-143v -- invant rectorem /.

scholae et seorsim repercussit. Tandem -- venit ad do-  
mo praefati rectoris, obviavit coordinatorem eiusdem  
scholae ex opposito cimiterii et aliqua secum colloque-  
batur. Tunc veniens unus adulescens eiusdem scholae a  
dextro dedit sibi colaphum bis vel ter gladio, post hoc pre-  
fatus Petrus -- estimabat, quod illum percussisset mini-  
ster scholae, ille evaginato gladio vulneravit illum  
praefatum ministrum ad manus -- "

(ib. 145:) 3. sextis diebus. Alb. & Szegezca ministri  
scholae in V. -- annorum ut apparebatur 30 c. v. u.  
-- de violencia per nos Petrum Mich. Alb. Jablonovsky  
cum suis complicibus Martino Mutyanka, Joanne  
Kryzek --, intrantes praefati nobilitatis in cimiterium  
armata manu ad campanam percussant -- "

Wronze Nw (1527)  
Textes.. honor. d. Boruthe vicarii in W.  
contra nob. Cather. de Cassorino..

Adj. RC, Ep. 204, 337 v

Wrone

4<sup>II</sup> 1528

MRPS IV, nr 15474

Date sunt littere Andree Crivaki epo Ploc., quod possit  
e villa epali W. ducatus Masovic oppidum Andreiow iure  
magdeburgensi erigere cum duabus fortis annualibus pro  
fortis Bartholomei (24 VIII) et Dorothee (6<sup>II</sup>) et septimanali  
pro fortis sextis. MK 43, 305.